PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA

SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

ADIAMENTO DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS

O ÁGUIA – INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E SOCIAL,  no uso de suas atribuições legais,
comunica que, por força do Ofício nº 054/2024 da Prefeitura Municipal de Taquarituba, as aplicações das
Provas Práticas estão ADIADAS para o dia 13 de outubro de 2024, dessa forma  RETIFICA-SE a data de
realização das provas citadas.

Salienta-se ainda que, conforme Edital de Abertura, a inscrição do candidato implicará a completa ciência
das normas e condições estabelecidas nesse Edital e nas normas legais pertinentes, sobre as quais não
poderá alegar desconhecimento

A Retificação da data de aplicação da Prova Prática não altera o Edital de Convocação e suas retificações. E
o cronograma atualizado será publicado no site do Instituto Águia www.instItutoaguia.org.br, em  breve.

Os demais itens e disposições dos Editais, suas retificações e comunicados, permanecem inalterados.

É de responsabilidade do candidato acompanhar as atualizações acerca dos comunicados, Instruções e
editais pertinentes ao Concurso Público supra citado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente comunicado.

Taquarituba, 15 de agosto de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA

 INSTITUTO ÁGUIA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/2
B

A
D

2D
3F

43
19

47
A

F
8C

A
57

35
20

5F
6E

5C
5

Secretaria
Texto
Publicado no DOE de Taquarituba, Edição 1290, de 19/08/24

MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

2BAD2D3F431947AF8CA5735205F6E5C5

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/2BAD2D3F431947AF8CA5735205F6E5C5

https://taquarituba.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/2BAD2D3F431947AF8CA5735205F6E5C5

		2024-08-20T11:33:04-0300
	Eder Miano Pereira